
Detail produktu

Linteo Classic 2vrstvé kuchyňské papírové utěrky, 2× 9,3 m, 2
role
Jemné bílé kuchyňské utěrky Linteo Classic jsou baleny po 2 kusech. Papír je vyroben ze 100% celulózy. Nabízí Vám příjemný
poměr cena/kvalita. U těchto kuchyňských utěrek je na jedné roli návin 9,3 metrů.

Charakteristika Linteo Classic papírové kuchyňské utěrky:
• 2 role.
• 2-vrstvé.
• Návin na roli 9,3 m.
• 50 útržků.
• Ze 100% celulózy.
O značce Linteo:
Papírové kuchyňské utěrky jsou dnes nedílnou součástí každé moderní domácnosti. Můžete je použít jak v kuchyni při vaření,
v garáži nebo při grilování či různých úklidových aktivitách. Zjednodušují a urychlují úklid domácnosti a tím tak šetří váš čas,
který můžete místo úklidu, věnovat svým dětem, rodině a přátelům. Linteo klade důraz na co nejlepší poměr ceny a kvality.
Zvolte papírové utěrky ze 100% celulózy.
Vybírejte z kuchyňských utěrek s klasickým návinem, tak praktické balení XXL, ve kterém 1 kuchyňská utěrka odpovídá 3
klasickým utěrkám. Kuchyňské utěrky Linteo XXL jsou pevnější, měkčí a jemnější. Navíc lépe absorbují vlhkost a vyznačují
se vysokou kvalitou výrobku. V kuchyni vám budou nejen užitečnými pomocníky, ale navíc ji budou také zdobit - mají stylový
květinový motiv. Kuchyňské utěrky XXL nabízíme v balení po 1 či 2 kusech.

EAN: 8594008877747
Obj. číslo: 908031
Výrobce: Melitrade a.s.
Značka: Linteo
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/linteo-classic-2vrstve-kuchynske-uterky-2-role-2-9-3-m

https://www.bal.cz/linteo-classic-2vrstve-kuchynske-uterky-2-role-2-9-3-m

